
SOCIAL únwereidad

de Có dona

Córdoba,

Il iggy !gg

VISTO la necesidad de realizar distintas erogamones en el marco del
Convenio entre la Especialización en Intervención Social en Niñez y
Adolescencia y la Mumapalidad de Jesús Maria, y

CONSIDERANDO que existen fondos sufimentes para hacer frente a
tal erogación, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

R E S U E L V E:

Articulo Primero : Aprobar los gastos que se detallan a continuación

$800,00 Pesosochocientos! según Recibo C000100000211 del
09/10/13 de la Firma Juha A Reartes en concepto de honoranos-
$800,00 Pesos ochocientos! según Rembo C000200000089 del
10/10/13 de la Firma Mgter Alberto Taborda en concepto de
honoranos.-

$1600,00 Pesos un mil seiscientos! y $400,00 Pesos cuatrocientos!
según Rembos C000100000071 y 72 del 09 y 23/10/13,
respectivamente, de la Firma Maria Inés Peralta en concepto de
honoranos-

$1600,00 Pesos un mil seiscientos! según Factura C000100000070
del 09/10/13 de la Firma Heredia Ale/andra en concepto de honorarios-
$100,00 Pesos cien! según Reabo ETS del 09/10/13 en concepto de
reintegro de gastos de pasales a la Srta Gonzalez Natalia Debora-

provementes de la Cuenta Recursos Propios de la Escuela de Traba!o Soaal-
Articulo Tercero : Protocolicese, Pase para su conoamiento y efectos al

11 1

e
erlit

RES

Córdoiw

A va p u � c dado i -cóuoea cp5000!-Ageni a
r i-p 54 0351 4334114/5  ini 213!


